En wat de onderteckening betreft, zoo als die

door
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door de Professoren geschied was, verklaarde zich
de Synodus nog nict vergenoegd , alzoo dezelve niet
geschied was conform de resolutie der Nationale
Synode, en alzoo nog moest geschieden.

De Brief waarmede dit besluit door de Deputaten
der Zuid- en Noord Hollandsche Synode werd me-
degedeeld maakt cchter van dit laatstgenoemde geen
gewag, en behelst alleen eene beleefde uitnoodi.
ging, om zulk eene form van Correspondentie te

ontwerpen. Hij is nog bij de Faculteit voorhandex
en van den volgenden inhoud :

» 8. P. Reverendissimi Prudentissimi Clarissimi viri,

Domini ac Fratres in Domino Clarissimi!®

»Cum in Synodo Suythollandicarum Ecclesisrum
» postremum Gorcomii in nomine Domini coacta,
»sermo haberetur de subscribendd formula illd ,
» quae in Synodo Nationali ante triennium Dordrechti
» habita, est concepta; ac D. D. Doctoribus ac Pro-
» fessoribus 8. Theologiae ad subsignandum  praes
vseripta, Amplissimi D. D. Consiliarii exposuerunt
»a Nobilissimis Dominis Ordinibus Hollandiae et
» Westfrisiae rescriptum uoddam Vestris RRdis esse
» exhibitum, cujus exemplar a praedictis D. D. Con-
» siliariis Synodo et praclectum fuit. Narraverunt
» ctiam fratres Leydenses, certam quamdam formu-
»lam a Vestris R. R.dis conscriptam et provisionali-

»ler ut loquerentur subsignatam, re et substantia
»cum ea, quac in Synodo Nationali est conslilula, ;

» convenientem ; donec super Correspondentid inter
» Theologicum Facultatem et utramque hujus Pro-
» vine
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» vinciac Synodum, approbantibus Nobilissimis D. B.
» Ordinibus, certi quid Ecclesiis statucre visum fue-
»rit.  De hac Correspondentia cwn multis in utra-
» que Synodo tum Gorcomensi tum Amsteredamensi
aactumn esset, tandem decretum est V. V. R. R.as
» fraterne rogandas atque monendas esse, ut hujus
» Correspondentiac modum ipsae scripto concipere,
»et Synodo explicare velint qua ratione eam ope
» time commodissimeque coli et servari cum utra-
» que Synodo posse arbitrentur. Quamobrem Ves-
»tras R. R.» etiam atque etiam rogamus ut hae
»de re scrio cogitare atque suum de praedicta Cor-
» respondentia Judicium, deque modo illius colen-
»dae, nobis, ad VIIIum mensi Maji proxime futuri
» ( quo tempore si Deus volet Leydam venturi sumus )
»scripto exhibere dignentur , ut utrique Synodo,
» quae hanc nobis hac de re (V. V. R.R.1s) compel-
» landi provinciam imposuit, satisfacere queamus.”